[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018 г.                                                                                                     № 2010/1
	О наделении правом заключать соглашения об урегулировании вопросов, возникших при строительстве пристроя здания основной общеобразовательной школы №4

            Во исполнении перечня поручений Губернатора Челябинской области, полученных по итогам поездки 24.01.2018г. в Усть-Катавский городской округ, Протокола рабочего совещания по строительству пристроя к зданию основной общеобразовательной школы №4 с входными группами г. Усть-Катав от 13.11.2018г., а также для недопущения срыва сроков строительно-монтажных работ социально-значимого объекта, в соответствии с Уставом, администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заместителю главы Усть-Катавского городского округа-начальнику управления инфраструктуры и строительства Д.Н. Дьячковскому:     1.1. делегировать право заключать Соглашения об урегулировании вопросов, возникших при строительстве пристроя здания основной общеобразовательной школы №4 с входными группами г. Усть-Катав, ул. Ломоносова 96А» при исполнении муниципального контракта №266 от 22.10.2018г. от имени муниципального образования Усть-Катавкий городской округ (далее-Соглашение);
1.2. во исполнение обязательств Соглашения принимать дополнительно выполненные подрядчиком ООО «УралСтройГрупп» работы по объекту: «Строительство пристроя к зданию основной общеобразовательной школы №4 с устройством входной группы г. Усть-Катав, ул. Ломоносова 96а» (далее – объект);
1.3. произвести расчет за дополнительно выполненные подрядчиком ООО «УралСтройГрупп» работы по объекту, при условии положительного
2

заключения государственной экспертизы Челябинской области проектной документации на объект, и наличия отрытых лимитов на дату оплаты дополнительно выполненных работ по объекту.
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа О.Л. Толоконниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                         С.Д. Семков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Катавского

городского округа                                                                  Т.В. Мировчикова
Начальник общего отдела
администрации Усть-Катавского
городского округа                                                                О.Л. Толоконникова

Рассылка:

1 экз.- в дело (+ электронный вид)

   1 экз. – ФОА УКГО «УИИС»
Исполнитель: Д.Н. Дьячковский

Заместитель главы Усть-Катавского

городского округа-начальник Управления

инфраструктуры и строительства